



یک کارشناس حوزه آب گفت: بارگذاری‌ها باید برداشته شوند تا آبخوان‌ها حفظ شوند، یعنی بخش کشاورزی باید حذف و صنعت و گردشگری که آب کمتری مصرف می‌کنند، توسعه داده شود و در کنار آن واردات مواد غذایی انجام شود تا بتوان تاحدی بخشی از مشکلات آبخوان‌ها را رفع کرد ولی در هر حال به طور خوشبینانه ۴۰ درصد آسیمی که به جغرافیای ایران وارد شده قابل بازگشت نیست. داریوش مختاری در گفت‌وگو با ایلنا، درباره حفر چاه و تاثیر آن بر تشدید مشکلات آب‌های زیرزمینی اظهار داشت: تا سال ۱۲۹۶ فناوری‌های ما بیشتر در حد برداشت آب قنات بوده است و آب شهرها، روستاها و کشاورزی؛ از قنات، چشمه و رودخانه‌ها تامین می‌شد یعنی انتقال آب ثقلی بود و در حد محلی بندهایی می‌ساختند و آب را انتقال می‌دادند.

مشال‌روی رود کر ۱۲ بند سنتی داریم، به این ترتیب که سطح آب را بالا می‌آورند و به داخل شبکه آبیاری سنتی منحرف می‌کردند، یعنی در تامین آب کشاورزی، شهرها و روستاها فناوری پمپ نداشتیم و همه چیز بر

پمپ در دهه ۱۳۱۰ وارد کشور شد و دهه ۳۰ و ۴۰ تا دهه ۵۰ نیز گسترش یافت و در این سه دهه تعداد چاه‌های حفاری شده به ۲۰۰ هزار حلقه رسید. وی ادامه داد: در دهه ۶۰ و ۷۰ سالانه به طور میانگین تقریباً هر سال ۱۰۰ هزار حلقه و اکنون به یک میلیون حلقه چاه رسیده‌ایم که از این تعداد حدود ۴۰۰ هزار حلقه کم‌بازده و غیرمجاز و ۶۰۰ هزار حلقه چاه هم فعال اعم از عمیق، نیمه‌عمیق و سطحی هستند.

این کارشناس حوزه آب تصریح کرد: زمانی که فناوری پمپ از دهه ۳۰ وارد کشور شد

روستاها با فناوری پمپ آبرسانی می‌شدند، این چاه‌های دیزلی باعث خرسندی مردم بود زیرا آبخوان‌ها هم پرآب بودند، در شمال کشور و حتی در بخش شرقی مرودشت چاه‌های آرتزین را داشتیم یعنی آب چاه فوران می‌کرد و به سطح زمین می‌رسید و نیاز به حفاری نداشت، مکمل این مسئله در همان برهه اصلاحات ارضی رخ داد یعنی با دید عدالت اجتماعی توزیع زمین انجام شد و اراضی را از مالکان گرفتند و در قطعات کوچک‌تر به

۴۰ درصد آبخوان‌های ایران هرگز احیا نمی‌شوند

شیخون به آب‌های زیرزمینی

خرده‌مالکان دادند و به این ترتیب کشاورزان خرد هر کدام متقاضی حفر چاه شدند، بعبارت دیگر بخشی از آمار کنونی چاه‌های کشور محصول سیاست اصلاحات ارضی بود که درواقع به تعداد تقاضاها اضافه کرد، پراکندگی اراضی هم به این ماجرا اضافه و هدررفت منابع آب گسترده شد، در حالی که زمان ارباب‌رعیتی مالک چاه را حفر می‌کرد و آب را به صورت ساعتی توزیع می‌کرد ولی وقتی اراضی خود شد هر صاحب زمینی خود چاه حفر کرد، بعبارت دیگر بخشی از تعداد زیاد چاه مربوط به این قانون در کنار فناوری پمپ بوده است.

وی گفت: در سال ۱۳۳۲ قانون آب و نحوه ملی شدن آن را داشتیم این قانون درواقع علیرغم نامش آب را دولتی کرد یعنی به سمت برنامه اعطای مجوز رقییم در حالی که تا ۱۳۴۲ آب ملی بود در بی این اقدام هر کسی تلاش می‌کرد برای دسترسی به این منبع تجدیدپذیر داخل زمین و آبخوان‌ها فرول باشد چون بر اساس قاعده هر کس قدیمی‌تر است مجوزش از اعتبار بالاتری برخوردار بوده و بر نقرات بعدی مقدم است، به این ترتیب با

آب رودخانه‌ها ارتباط داشته کاهش دادیم و ناچار شدیم چاه‌ها را عمیق‌تر حفر کنیم که نمونه آن در مثلا اصفهان و مرودشت که از جمله بحرانی‌ترین دشت‌ها از نظر فرونشست هستند و به این ترتیب در نتیجه انبوهی از سیاست‌های نادرست شنایزده کاری با آبخوان‌ها کردیم که امروز درمان سخت شده است.

این کارشناس حوزه آب گفت: اکنون به اینجا رسیدیم که تعداد چاه‌ها را مرتب افزایش و ۳۰ درصد جامعه کشاورزی را به چاه وابسته کردیم و امروز اگر از دید واقع‌گرایانه به ماجرا نگاه کنیم اینکه در برخی مناطق مثل اصفهان و فلات مرکزی بارگذاری سنگینی داشته‌ایم که مستعد بیابان شدن هستند و درواقع حوضه آبریز فلات مرکزی بحرانی‌ترین وضعیت را در کل کشور دارد. وی تصریح کرد: اکنون یک راهکار بازنگری در مدیریت منابع آب سطحی است یعنی از این طریق می‌توانیم رودخانه‌ها را به شادابی پیشین بازگردانیم، در حال حاضر از دید فیزیکی سفره‌ها و آبخوان‌هایی که آسیب دیده‌اند و با فرونشست مواجه می‌شوند زیرا وقتی سفره افت کرد به این معناست که آبخوان را تخریب و از دست داده‌ایم و تنها در گذر زمان با بارش‌ها و طی چند صد سال و با کنترل سیلاب می‌توانیم درمان کنیم.

مختاری بیان داشت: اکنون دشت‌ها مانند حلقه چاه رسدیم که نتیجه آن تباهی و نابودی آبخوان‌های ایران است. مختاری خاطر‌نشان کرد: اکنون اگر اقدامات یاد شده را به صورت بسته سیاستی در ظرف توسعه نگاه کنیم از دهه ۶۰ نیز به کشاورزی منکی شدیم و اتکا به کشاورزی به معنای بهره‌برداری بیشتر از آبخوان‌ها بوده است و نگاه خودکفایی و تشویق به کشت گندم به افزایش تقاضا برای حفر چاه دامن زد، یعنی این گفتمان در دهه ۶۰ حاکم شد و در دوره احمدی‌نژاد نیز شدت یافت یعنی تولید ۱۴ میلیون تن گندم در کشور جزء افتخارات و درمانی برای این‌پیش‌بینی نشده است.

این کارشناس حوزه آب تاکید کرد: یکی از راهکارها اینکه بارگذاری‌ها باید برداشته شوند تا آبخوان‌ها حفظ شوند، یعنی بخش کشاورزی باید حذف و صنعت و گردشگری که آب کمتری مصرف می‌کنند، توسعه داده شود و در کنار آن واردات مواد غذایی انجام شود تا بتوان تاحدی بخشی از مشکلات آبخوان‌ها را رفع کرد ولی در هر حال به طور خوشبینانه ۴۰ درصد آسیمی که به جغرافیای ایران وارد شده قابل بازگشت نیست.



نرخ بیکاری فارغ التحصیلان در پاییز امسال به ۴.۱۱ درصد رسیده و در مقایسه با فصل مشابه سال قبل حدود ۵.۱ درصد کاهش را نشان می‌دهد. گزارش‌های مرکز آمار ایران از وضعیت اشتغال و آمارگیری نیروی کار در پاییز امسال حاکی از آن است که نرخ بیکاری فارغ التحصیلان در پاییز ۱۴۰۲ به ۴.۱۱ درصد رسیده است، این در حالی است که نرخ بیکاری فارغ التحصیلان در فصل مشابه سال قبل ۵.۱۲ درصد بوده و حدود ۵.۱ درصد کاهش را نشان می‌دهد.



اندک بوده است. وی افزود: اگر درگیری به سوی دیگر شه جزیره عربستان گسترش پیدا کند، بازارهای نفت ممکن است واکنش بسیار بیشتری نشان دهند. دریای سرخ، یک مسیر مهم بین اروپا و آسیا است که حدود ۱۵ درصد از ترافیک کشتیرانی جهان را تشکیل می‌دهد. عربستان سعودی خواستار خویشن‌داری و پرهیز از تشدید تنش شد و گفت که با نگرانی شدید اوضاع را زیر نظر دارد. عامل دیگری که در معاملات روز جمعه از قیمت نفت پشتیبانی کرد، آمار واردات نفت به چین بود که نشان داد این کشور حجم کم‌سابقه‌ای نفت را در سال ۲۰۲۳ خریداری کرده است. در بخش عرضه، شرکت خدمات انرژی «بیگر هیوز» اعلام کرد که تعداد دکل‌های نفتی آمریکا که معیاری برای ارزیابی تولید آینده است، هفته گذشته، با دو حلقه کاهش، به ۴۹۹ حلقه رسید.

گزارش

تعلل اجرای مصوبه ابلاغی وزارت صمت درباره ۴ کالا

«وقت کشی» به سود شکر

گروه اقتصادی – شهرام صدوقی: زمان طلایی به دوره حیاتی بین لحظه وقوع یک خطر، فوریت تشخیص و اقدام سریع برای جلوگیری از تبدیل یک رویداد به فاجعه اشاره دارد؛ زمانی خاص که بعد از آن وضعیت غیرقابل کنترل شده و یک بحران به وقوع می‌پیوندد. مثال محسوس و عینی آن در اطفای حریق است که نجات‌بخش خواهد بود، در غیر این صورت یک آتش محدود، می‌تواند ظرف یک ساعت جهنمی‌واقعی درست کرده و هزاران هکتار را طعمه حریق کند. زمان فقط در اطفای حریق تعیین‌کننده نیست؛ از مواردی چون نجات جان افرادی که دچار ایست قلبی شده‌اند گرفته تا مسابقات ورزشی، احکام قضائی و… در عموم‌شان ثانیه‌ها اهمیت حیاتی دارد. هر قدر یک موضوع از اولویت بالاتری برخوردار باشد، قید زمانی حساسیت مضاعف‌تری می‌یابد و ناظر به چنین واقعیاتی است که وقت‌کشی بیش از آنکه فواید به‌ظاهر مشروع و کم‌اهمیت تلقی شود، اهرمی قدرتمند و تاثیر گذار است که با کمترین رد و نشان، شرایط و نتیجه را کنترل و به عبارت دقیق‌تر دستکاری می‌کند. اگرچه این اصطلاح در سطح عامه در میادین ورزشی شاهد مثال دارد، اما نتایج شگفت‌انگیز و مرتب بر آن در دنیای تجارت و بازرگانی، به اندازه به زمین‌زدن یک صنعت، ورشکست کردن خطوط تولیدی عظیم، به بابل دادن سرمایه‌های هنگفت یک‌سوی میدان و ویژه‌خواری و عایدی‌های نجومی در بستر غیرقانونی در سوی مقابل نیز کاملا مهم و مورد توجه است. بر همین اساس، رات اطلاعاتی بسیار بیشتر و مهم‌تر از اطلاع‌داشتن از متغیرهای تعیین‌کننده یک بازار، زودتر از دیگران است و تعلل در تصمیم‌گیری‌ها یا تعویق اجرای مصوبات و آیین‌نامه‌هایی که یک فضای رقابتی مالی را مدیریت می‌کند نیز بیش از آنکه معلول بروکراسی، سهل‌انگاری و… باشد، گذاره مهندسی بازار به سود یک طرف را به آذنان شتابور می‌کند. از مدتها پیش نهادهای متولی تنظیم بازار مانند وزارت جهاد کشاورزی، سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، معاونت صنایع عمومی‌وزارت صمت با تعلل در ابلاغ دستورالعمل‌هایی که فقدان آنها رانت سرشاری را برای گروهی از صنایع ایجاد می‌کند، عملا موجب شکل گیری شبهات جدی پیرامون عملکرد خود در میان فعالان اقتصادی شده‌اند. نمونه اخیر آن تعلل سازمانهای ذکر شده در اجرای مصوبه اخذماه‌التفاوت از چهار کالای شکر، گندم، کنگاله سویا و ذرت است که پروسه تدوین آن بدون دلیل کارشناسی، ماه‌ها طول کشید.

هفت خان تعیین نرخ مابه‌التفاوت ارزی شکر

بر اساس قوانین، کالاهایی که با ارز ترجیحی وارد کشور می‌شوند باید با نظارت دقیق و قیمت‌گذاری مصوب نهادهای ذیربط توزیع شده و به دست مصرف‌کننده نهایی برسد؛ در غیر این صورت واردکنندگان باید مبلغی تحت عنوان مابه‌التفاوت نرخ ارز بپردازند. موضوع محاسبه و دریافت نرخ مابه‌التفاوت ارزی از شکر، گندم، کنگاله سویا و ذرت از ماه‌ها پیش در جلسات تخصصی و کارشناسی مطرح بود و از شهریورماه امسال بنا شد به صورت جدی در دستور کار کارگروه‌های تنظیم بازار قرار بگیرد که هر بار به دلایلی چون بررسی کارشناسی، بررسی قیمت و… به تعویق افتاد. این مصوبه دست‌سخر در تاریخ ۱۴م آبان ماه سال جاری نهایی شد و سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان بر اساس اعلام وزارت جهاد کشاورزی مقرر و اعلام کرد؛ مابه‌التفاوت هر کیلوگرم شکر، کنگاله سویا، ذرت و گندم برای مصارف صنف و صنعت به ترتیب ۷۰۰۰۰ریال، ۷۰۰۰۰ریال، ۶۰۰۰۰ریال، ۳۲۰۰۰۰ریال و ۲۸۵۰۰۰ریال تعیین و به تصویب رسید.

ابلاغ این مصوبه با تاخیر ۴۵ روزه انجام شد و آخرالامر در تاریخ پنجم دی‌ماه، فرمان اجرایی‌اش شنش صادر شد. اکنون و باگشت بیش از ۲۰ روز از ابلاغ، هنوز سازوکار اجرایی برای دریافت اعداد مصوب و یادشده تعیین نشده است. تعللی که از سوی تحلیلمان و ناظران بیش از آنکه در چارچوب افعال درک شود، تکمیل‌کننده پازل اراقات قانونی و غیرقانونی‌ای است که کالای سرلیست یعنی شکر را به‌صورت ویژه تحت حمایت قرار می‌دهد.

قدرت صنایع وابسته به شکر

ماه‌هاست که جراید و رسانه‌های آنلاین کشور در گزارش‌های متعدد، مولفه‌های گوناگونی را یادآور می‌شوند که از رانتی خاص حول واردات شکر حکایت دارد؛ از واردات مازاد بر نیاز کشور گرفته تا بهره‌مندی مشکوک این کالا از ارز ترجیحی و تخفیف چشمگیر مالیاتی که سودش به جای مردم، در جیب قاچاقچیان یا برندهای غیر ایرانی سرسازیر شده و جز تلاطم در بازار آن کالا، تورم دو برابری و شکر و گران‌ی چندباره محصولات شکربر چون نوشابه نتیجه‌ای نداشته است. مروری بر سیاست‌گذاری‌ها در زمینه تأمین و توزیع این کالا و محصولات وابسته به آن، دنیایی از تناقض‌ها را پیش چشم می‌گذارد که هر روز بیشتر از دیروز گناره بدبینانه رانت‌جویی و ویژه‌خواری و درنتیجه وجود قدرت‌های پنهان وابسته به تجارت و مصرف شکر را واقع‌بینانه می‌کند که واپسین نمونه آن، اهمال و تعلل در اجرای مصوبه‌ای بود که اخذ مابه‌التفاوت ارزی از شکر را الزام کرده است، اما در میدان عمل، رقبای شکر از ماه‌ها پیش این رقم را پرداخته‌اند و شکر همچنان از این قانون لازم‌الاجرا مستثنی است؛ چون وزارت جهاد کشاورزی، سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، معاونت صنایع عمومی‌وزارت صمت به عنوان سه رکن تصمیم‌گیر در این زمینه اگر نگویم از اقدام و ورود قانونی خودداری کرده‌اند اما دست‌کم تعلل قابل تأملی داشته‌اند.

محصولاتی که تولید آن با شکر وارداتی که از ارز ۲۸۵۰۰۰ ریالی استفاده می‌کند تا امروز نه تنها مشمول قیمت‌گذاری نشده‌اند بلکه تا کنون ریالی مابه‌التفاوت نیز از وارد کنندگان شکر دریافت نشده است. آنچه گمانه مهندسی بازار به نفع شکر را بیش از گذشته تقویت می‌کند این است که دو ماه پیش مصوبه اخذ مابه‌التفاوت ارزی از شکر از سوی وزارت صمت ابلاغ شده، ولی هنوز در بر پاشنه قبلی می‌چرخد. ثانیه‌ها می‌گذرد؛ زمان طلایی به سود وارد کنندگان و صنایع استفاده‌کننده از شکر از دست می‌رود و به اعتقاد ناظران، نهادهای تنظیم‌کننده بازار نیز بدون هیچ‌گونه حساسیتی صرفا نظاره گر تداوم اختصاص رانت سرشار به وارد کنندگان و برخی صنایع خاص هستند. دنیای تجارت، دنیای ذهن‌خوانی نیست، اما وقتی نتیجه «ترک فعل» قانونی، زمینه سود سرشار یکی از ذی‌نفعان و ضرر هنگفت رقبای دیگر را فراهم می‌کند و هندارها نیز نادیده گرفته می‌شود، طبیعی است که شایبه‌ها پررنگ‌تر شود. باید توجه داشت کمترین سود حاصل از فاصله چندماهه محاسبه و تعیین نرخ مابه‌التفاوت ارزی شکر، تأخیر ۴۵ روزه ابلاغ و سازوکار مهم در دریافت این مبلغ برای تولیدکنندگان محصولات شکربر، خرید و احتکار این کالا با نرخ اصلاح‌نننده است، به زبان ساده‌تر، هر روز تعویق در اخذ مابه‌التفاوت ارزی سبب می‌شود تولیدکنندگان محصولات شکربر به‌ویژه نوشابه‌سازی‌ها هر یک کیلوگرم شکر را ۷۰۰۰تومان ارزان‌تر بخردند و در همین بازه یادشده و ایام پس از آن مصوبه مذکور را دست‌آویز افزایش قیمت قرار داده و محصولاتشان را که با ماده اولیه به قیمت دولتی و بارانه‌ای خریداری شده را با نرخ آزاد به فروش برسانند.

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهر ستان قائمشهر

ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین می‌توانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد.

م الف ۱۶۳۰۶۱۱

تاریخ انتشار ۱۴۰۲/۱۰/۲۴

مر ترضی قاسم‌پور

رئیس اداره ثبت اسناد املاک شهرستان قائمشهر



شهرداری سمنان

آگهی مزایده اجاره سالن ورزشی پینگ پنگ

شهید بهرامی سمنان

سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان در نظر دارد اجاره سالن ورزشی پینگ پنگ شهید بهرامی را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (**www.setadiran.ir**) و با شماره مزایده **۱۴۰۲/۰۲** به صورت الکترونیکی واگذار نماید.

مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت ۱۹ مورخ **۱۴۰۲/۱۰/۳۰** ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی است:

۱- برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودعیه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده‌گران محترم از این طریق امکان پذیر می‌باشد.
۲- کلیه اطلاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.

سازمان فرهنگی اجتماعی و ورزشی شهرداری سمنان

بازار انرژی

قیمت نفت با فرار نفتکش‌ها از دریای سرخ اوج گرفت

تغییر مسیر نفتکش‌ها، هزینه و زمان لازم برای حمل نفت را افزایش دهد، عرضه هنوز تحت تاثیر قرار نگرفته و بخشی از افزایش اولیه قیمت‌ها را از بین برده است. نفت برنت برای کل هفته ۵۰ درصد و شاخص نفت آمریکا، ۱.۱ درصد کاهش نشان داد.
اوایل هفته گذشته، کاهش شدید قیمت فروش نفت عربستان سعودی و افزایش غافلگیرکننده ذخایر نفت آمریکا، نگرانی‌ها پیرامون عرضه را برانگیخته بود. مت استنفالی – رئیس شرکت مشاوره سرمایه گذاری «کالوانال هیل» – اظهار کرد: اگر چه قفلتان حمل از طریق دریای سرخ، مشکلات حمل و نقل را برای بخشی از عرضه نفت ایجاد می‌کند، اما تاثیر آن بر بازارهای فیزیکی نفت تاکنون بسیار

اعلام مفقودی

برگ سبز خودرو و برگ کمپانی خودرو اینتجانب وحید باقری به کدملی ۴۴۹۰۲۹۴۸۵۹ صاحب یک دستگاه پژو پارس نوک مدادی به شماره پلاک ۳۹۹ ج ۳۵ ایران ۷۸ به شماره موتور ۴۳۹۸۵-۱۲۴۸۶۰ و شماره شاسی ۳۰۳۱۵۳۰۳ مدل سال ۱۳۸۶ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۴۳۷۲ -۱۴۰۲/۱۰/۰۶- صادره هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان ماکو تصرف مالکانه و بلامعارض متقاضیان مجرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ماکو تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند.
۱- آقای فرزنده احمدزاده به شناسنامه شماره ۱۳۰ کد ملی ۲۳۲۰۹۶-۲۸۲۰ صادره ماکو فرزند مصطفی در ششادنگ یک باب خانه به مساحت ۱۰۳/۲۰ مترمربع قسمتی از شماره - فرعی از ۱۴ - اصلی واقع در آذربایجان غربی بخش حوزه ثبت ملک ماکو از سنخ زراعی هاشم حسین نژاد -کلاسه - ۲۴۰ - ۱۴۰۲-
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۰/۲۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۰۹

شناسه آگهی: ۱۶۲۵۴۴۶

رئیس اداره ثبت شهرستان ماکو - از طرف اسماعیلی